
K.T.İ.M.B.
VERİ BANKASI KİTAPÇIĞI

w w w.kt imb.orginfo@kt imb.org

2018 YILI
İNŞAAT  VERİLERİ





3

İ Ç İ N D E K İ L E R

Başkanın Mesajı 02

04

06

56

57

08

10
12

14

22

28

38

44

50

Veri Bankası Kitapçığı’nın Amacı

Yapı Denetimi Uygulaması

Veri Bankası Kitapçığı Yayın Kurulu

2018 Yılına Ait İnşaat Verileri

Son 6 Yıla Genel Bakış

2018 Analizleri

Gazimağusa İlçesi 2018

Girne İlçesi 2018

Yeni İskele İlçesi 2018

Güzelyurt İlçesi 2018

Lefke İlçesi 2018

Lefkoşa İlçesi 2018

Teşekkür



4

BAŞKANIN MESAJI

Büyük emekler, büyük alın terleri, büyük katkılarla, her üyemizin her çalışanımızın verdikleri özverili mücadeleler ile sektörümüze değer kattık, 
40 yılımızı gururla geride bıraktık. Müteahhitler Birliği, Ülke ekonomisinde söz sahibi olan ve bunun onurunu taşıyan, topluma mal olmuş bir 
kurumdur. Sektörümüzün gelişiminde ve sıkıntıların aşılmasında, paydaş örgütlerle birlikte ortak çabalar ortaya koyarak sonuca ulaşma gayretlerine 
bugüne kadar yapıldığı gibi bundan sonra da her platformda sürdüreceğiz. KTİMB, paydaş örgütler ve resmi kurumlar temelinde kurduğu ve 
sürekli geliştirdiği işbirlikleriyle, inşaat sektöründe ekonomik yönden verimli, topluma karşı sorumlu, çevreye saygılı ve sürdürülebilir gelişmeyi 
sağlamaya çalışan kalite politikalarımızla ve nihayet, yönetiminin ve çalışanlarının görevlerini yerine getirirken ve üyelerinin mesleki faaliyetlerini 
sürdürürken, uymaları gereken etik davranış değerlerinden uzaklaşmadan ve toplum nazarında korumanın bilinci ile hareket ederek yoluna devam 
etmektedir.

İnşaat sektörü, yarattığı katma değerin büyüklüğü ile Kıbrıs Türk toplumunun ekonomik gelişmesinin lokomotifidir. Ancak Avrupa Birliği ile 
iyi ilişkiler içerisinde olmak bizim için sadece ekonomik anlamda değil, ayni zamanda siyasi açıdan da büyük önem arz etmektedir. Kıbrıs 
Türk toplumu, ihtiyaç duyduğu siyasi istikrar ortamını tesis ederken Avrupa Birliği ile seviyeli ilişkiler kurup geliştirmek durumundadır. Bu 
bilinç ve kararlılıkla, son yıllarda kendileriyle yaşamış olduğumuz sıkıntılar sonucu zarar gören diyaloğumuzu yeniden güçlendirmek adına 
adanın kuzeyindeki AB yetkilileri ile ilişkilerimize 2019 yılı Ekim ayı itibariyle yeni bir sayfa açmış bulunuyoruz. AB’nin açtığı ihalelerde  
müteahhitlerimiz ve AB yetkilileri açısından karşılıklı yaşanan sıkıntıların giderilmesinde tüm tarafların sorunlara yapıcı duygularla  yaklaştıklarını 
ifade ederken, UNDP yetkilileri ile de görüşerek çalışma kriterleri üzerinde yeni yaklaşımlar için çözüm arayışlarının başladığını da vurgulamak 
isterim.

Birliğimiz Kıbrıs Türk inşaat sektörünün kalite ve verimlilik boyutlarıyla yeniden yapılanması hedefiyle çalışmalarını sürdürürken, yasal 
mevzuatımızı uluslar arası standartlara uygun hale getirme hususunda AB mevzuatları bize ışık tutmaktadır. Proje yönetimi, süreç analizi, kalite 
mühendisliği, sağlık ve güvenlik yönetimi ile maliyet yönetimi gibi pek çok hususta Avrupa Birliğinde geçerli olan mevzuat ve uygulamaları örnek 
almak suretiyle üyelerimizin kendilerini geliştirmelerine katkı koyma yönündeki çalışmalarımız önümüzdeki dönemlerde artarak devam edecektir.
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Yasaların ihtiyaçlara cevap vermesi, toplumsal huzuru sağlayabilmesi ve ekonomik hayatı sürdürülebilir şekle koyabilmesi için sürekli olarak 
güncellenmesi elzemdir. Müteahhitler Birliği olarak gerek birliğimizin ihtiyaçlarına ivedi çözüm sağlamak adına gerekse toplumun çıkarlarını 
dengede tutmak adına birliğimiz bünyesinde hukuki sorunlara ve gelişmelere görüşlerimizle dahil olabilmek için hukuk birimimizi oluşturduk. 
Hem ulusal hem de uluslararası hukuki gelişmelere daha pragmatik yaklaşımlar arama adına çalışmalarımızı sürdüreceğiz.
Kurumsal çalışma becerilerimizin her geçen dönem daha üst seviyelere ulaştığını gösteren ilerlemeler de yaşıyoruz. İş verimini artırmak, emekten 
tasarruf etmek, kaliteyi artırmak, maliyeti düşürmek ve zamandan tasarruf etmek hedefleri ışığında Elektronik Belge Yönetim Sistemi’ni kayıt ve 
yazışma düzenimize uyumlaştırma sürecini başlattık. İhale süreçleri konularında, üyelerin menfaatleri gözetilerek kuruma ve sektöre özgü yasa ve/
veya tüzük önerisi çalışmaları ile, ayni zamanda kurum üyelerine kamu ihaleleri ile ilgili danışmanlık hizmetlerini kesintisiz olarak vermeye devam 
ediyoruz.

25 Mayıs 2007 tarihinde KKTC Çalışma Bakanlığı ile imzaladığımız protokol uyarınca, inşaat sektöründe çalışacak işçi ve/veya elemanlarla ilgili 
izinlerin KTİMB aracılığıyla yapılmasına gelişerek devam edilmektedir. Bu işbirliği neticesinde müteahhit ve taşeronlarımızın daha az zaman ve 
efor harcayarak tek noktadan işlemlerini gerçekleştirmeleri sağlanmış, yabancı uyruklu işçilerin kayıt altına alınmalarına ön ayak olunmuştur. 
Yapı denetimi mevzuatı kapsamında izin makamlarına iletilmek amacı ile müteahhitler birliğinin müteahhitlere vermiş olduğu yeterlilik 
belgeleriyle ilgili işlemler, teknik konularda üyelerimizden gelen her türlü yardım taleplerine yardımcı olma sorumluluklarımız devam etmektedir. 
2018 ve 2019 yıllarını neredeyse Gazi Mağusa, Yeni Boğaziçi ve Yeni iskele imar planı tartışmaları arasında geçirdik. Emirname ve plan 
sürecine katkı sağlamak amacı ile üyelerimiz adına toplantılarda sözlü ve yazılı olarak görüşlerimizi ortaya koyduk, her platformda sonuç odaklı 
çabalarımızla yer almaktan kaçınmadık.

Ve nihayetinde, veri bankası kitapçığımızın hazırlanmasında mevcut verilerini bizlerle paylaşan tüm ilgili makam ve yetkililere şahsım ve teknik 
ekibim adına teşekkür eder, her yayın yılımızın çok daha kapsamlı analizler yapmamıza olanak verecek verileri içermesini temenni ederim.

Cafer GÜRCAFER
Başkan
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VERI BANKASI KITAPÇIĞININ AMACI

Veri Bankası Kitapçığı çalışmalarımızda 2013 yılında kafalarımızda soru işaretleriyle başlayan yolculuğumuz 2018 yılını kapsayan verilerin 
de hazırlanmasıyla uzun soluklu olma temennimiz ile birlikte devam etmektedir.KTİMB her yıl, inşaat sektörünün genel durumunu rakamsal 
verilerle ortaya koyabilmek ve bu verileri üyelerimiz, paydaşlarımız ve halkımızla paylaşabilmek amacıyla, Kaymakamlıklar ve Belediyelerin İmar 
Birimlerince kayıt altına alınan inşaat dosyaları verilerini harmanlayıp, tablo ve grafikler yardımı ile sizlere sunmaktadır.

Veri Bankası Kitapçığı, bölgesel verilerin tablolarını, bölgesel hareketlilikleri, yap-sat sektörünün ve/veya bireysel yatırım sahiplerinin inşaat 
faaliyetlerinin hangi bölgelerde nasıl seyir gösterdiklerini ve bunlara bağlı olarak değerlendirmelerini içermektedir.Tüm sektörlerde olduğu 
gibi inşaat sektörünün de geleceğinin beklenen noktalarda olabilmesi ve daha önemlisi sürdürülebilir olabilmesi için planlı hareket edilmesi bir 
zorunluluktur. Sosyo-ekonomik kalkınma planları ve pek çok ilgili stratejiler belirlenmeli ve gerçek anlamda uygulanması sağlanmalıdır. Bu 
konularda üst yönetimlere ve yerel yönetimlere büyük görevler düşmektedir.

Üst yönetimlerin temel sorumlulukları arasında, günlük problemlerin ve işlerin ötesine geçerek, önümüzdeki yıllarda bizleri bekleyen sorunları 
öngörüp önceden önlem alabilmek, beklenen ihtiyaçlar ve değişimler doğrultusunda hazırlık yapmak, bunların çözümüne yönelik stratejiler 
geliştirerek planlar oluşturmaktır.

Benzer şekilde yerel yönetimlerin de hızla artan ve çeşitlenen kentsel ihtiyaçlar ışığında daha etkin ve daha verimli hizmetler sunma zorunluluğu 
bulunmaktadır. Sağlıklı çalışmalar doğru bilgiler ışığında yaşam bulabilirler. Gereksinimlerini yerinde zamanında ve ekonomik olarak çözebilen 
yönetimler temsil ettikleri kitlelere olan yükümlülüklerini yerine getirmiş olacaklardır. Veri oluşturma hassasiyetini bırakmadan, doğru şekilde kayıt 
altına alınmalarıyla doğru planlamalara ulaşılabileceği bir gerçektir.
Devletimiz, kurumumuz ve/veya paydaş örgütlerimizin de, inşaat sektörünün içerisinde bulunduğu durumu doğru değerlendirebilmesi, piyasa tercih 
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ve yönelimlerini gözlemleyebilmesi ve gerçekçi yaklaşımlarla adım atabilmesi için, ilgili makamlardan alacağı verilerin yeterliliği, detaylardaki 
standartları hayati önem taşımaktadır.Yerel yönetim makamlarımızın her birisinin kendine özel kayıt tutma yöntemlerinin genel anlamda 
farklılıklara, karmaşaya ve temel hedeften uzaklaşmalara neden olacağına dönük inancımızı kurum olarak korumaya devam ediyoruz. 

2018 yılında elimize ulaşan verilerin kısmi açılardan gelişmeler içermesi ve istatistik çalışmalarımızda ilerlemelere katkı sağlamış olmasına 
rağmen, hep beraber sınırları zorlamanın bilgi kaynaklarımızın gelişmesine yol açacağı sonucuna varma anlamı taşıyacağını dile getirmek 
durumundayız.KTİMB olarak amacımız, yapacağımız çalışmalarla inşaat sektöründe daha kapsamlı analizlerin yapılmasına olanak sağlayacak 
ürünler ortaya çıkarabilmektir. Geçmiş veri bankası kitapçıklarımızda yalnızca inşaat dosya sayısı çerçevesinde yapabildiğimiz istatistik 
çalışmalarımızı 2018 yılında yapı kullanım ve yükseklik tercihlerini de sınıflandırarak geliştirme olanaklarına sahip olduğumuz için sevinçliyiz.

 Tüm bunlara ek olarak yerel yönetimlerin atıl kalan, devam eden, tamamlanmış inşaatlarla ilgili yapacakları düzenli kayıtların, sektörün bölgesel 
durumunu yıllara göre değerlendirebileceğimiz istatistiki sonuçların önünü açacağı inancındayız. Konut  ve/veya otel tercihlerine adet bazında 
ulaşıyor olmamıza rağmen, kayıtların yatak odası tercih sayısı ile birlikte yapılmasının çok daha farklı analizlerin önünü açacağını belirtmek isteriz. 
İleriye dönük planlamalar doğru verilerle gerçekleşecektir.

BU KİTAPÇIKTAKİ BİLGİLER İLE BUNLAR IŞIĞINDA 

OLUŞTURULMUŞ TABLO VE GRAFİKLER, İLGİLİ İZİN 

MAKAMLARINDAN ALINMIŞ OLAN VERİLER TEMELİNDE 

HAZIRLANMIŞTIR.

“
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YAPI DENETIM UYGULAMASI

Yapı Denetimi, can ve mal güvenliğinin etkin şekilde uygulanmasına yardımcı olmak amacı taşır. Bu sayede yeni inşaatların güvenli ellerde ve 
doğru çalışma yöntemleriyle çağdaş standartlarda, kayıtlı müteahhitler tarafından inşasını ve kurumumuz aracılığıyla yerel yönetim makamları 
tarafından denetimini sağlar.

Yapı Denetim Sistemi, Ocak-Şubat 2014 tarihlerinde deneme amaçlı uygulamaya başlanmış ve ardından ‘’ müteahhitlik belgesi ’’ ile denetimli işe 
başlatma aşamasına geçilmiştir.

153/2013 sayılı Belediye Meclisi kararı ile 2014 den itibaren Lefkoşa Türk Belediyesi;

Y(K-1)402-2015 sayılı ve 18.02.2015 tarihli Bakanlar Kurulu Kararı ile İçişleri Bakanlığına bağlı tüm Kaymakamlıklarda; (Girne Kaymakamlığı 
haricinde henüz diğer birimlerin organize olamadıkları görülmektedir.) 

G-88/2016 sayılı Belediye Meclisi kararı ve 02.01.2017 tarihli resmi duyuru ile Girne Belediyesi;

77-18 sayılı ve 06.11.2018 tarihli Belediye Meclisi Kararı ile, 01.05 2019 tarihinden itibaren yapı denetimi mevzuatına dahil olma kararı
Gazimağusa Belediyesi tarafından da verilmiştir.
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DÖNEMİNE AİT  İNŞAAT VERİLERİ

2018 
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ISTATISTIK VERILERINDE SON 6 YILA
GENEL BIR BAKIŞ

İzin makamlarından alınan veriler ışığında 2013-2018 dönemini kapsayan süreç incelendiği zaman, ülke genelinde inşaat dosyası sayılarında 
düzenli bir artış olduğunu gözlemliyoruz. 2013 yılında 2092 adet olarak tespit edilen inşaat dosya sayısı 2018 yılında 2873 adet seviyesine 
ulaşmıştır. Geçen 6 yıllık sürede toplam 14,179 adet inşaat dosyası için izin alınmış ve yerel yönetim makamlara başvurulmuştur.

İstenilen seviyede olmamakla birlikte, 2018 yılı veri bankası çalışmamızda geçmiş 2013 -2017 yıllarına ait veri bankası istatistik çalışmalarımızdan 
ileri tespitlerle artı sonuçlar elde edebildik. Ülkemiz izin makamlarının bilgi aktarma yöntemlerindeki duyarlılıklarının kısmen de olsa geliştiğini 
sevinerek söyleyebiliriz.

İnşaat dosya kayıtlarından elde edilen bilgiler neticesinde inşaat sektöründeki yapı kullanım tercihlerini adet ve/veya yapı yüksekliği bazında tespit 
edebilmiş olmamız, vatandaşlar ve dolayısıyla yatırımcılar temelindeki tercihlerin hangi yönlere doğru ağırlık kazandığını görmemiz açısından  
yaratıcı sonuçlar doğurmuştur.

En genel yönleriyle devletimizin inisiyatifinde olan bölge imar planı çalışmalarının zamanlama ve süre açısından  çevresel ve sosyal gereksinimlere 
yetişemediğini belirtmek durumundayız. Bu nedenle inşaat sektöründeki 2018 yılına ait veri bankası istatistik çalışmalarına yalnızca dosya sayısı 
olarak değil, yapı kullanım tercihleri yani piyasa yönelimleri açısından bakmak ve karşılaştırma yapmak doğru olacaktır.
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LEFKOŞA
KAYMAKAMLIĞI

LEFKOŞA TÜRK
BELEDİYESİ

GÖNYELİ
BELEDİYESİ

GAZİ MAĞUSA
KAYMAKAMLIĞI
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GÜZELYURT
BELEDİYESİ LEFKE BELEDİYESİ

DOSYA SAYISI 2013 148 299 226 190 185 397 303 32 113 103 96 2092
DOSYA SAYISI 2014 115 265 253 155 169 355 170 98 133 60 51 1824
DOSYA SAYISI 2015 118 326 229 247 246 382 333 78 77 134 76 2246
DOSYA SAYISI 2016 167 378 264 311 240 398 337 55 71 87 52 2360
DOSYA SAYISI 2017 210 493 334 290 217 457 418 66 131 102 66 2784
DOSYA SAYISI 2018 225 522 412 306 293 361 425 52 112 107 58 2873
DOSYA SAYISI 2019 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
DOSYA SAYISI GENEL TOPLAM 983 2283 1718 1499 1350 2350 1986 381 637 593 399 14179
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Bu aşamada yalnızca 2018 yılını KKTC Geneli kayıt bilgilerini ‘‘Yapı Kullanım Tercihi’’ açısından değerlendirecek olursak ;

• 12,804 adet ve %86,46 oranında Konut Yatırımları,
• 1,586 adet ve %10,69 oranında Ticari Yatırımlar,
• 65 adet ve %0,42 oranında Turizm ve Eğlence Yatırımları,
• 9 adet ve %0,06 oranında Sağlık Yatırımları,
• 32 adet ve % 0,21 oranında Eğitim Yatırımları,
• 104 adet ve % 0,69 oranında Sanayi Yatırımları,
• 14 adet ve %0.09 oranında Kamu Yatırımları,
• 194 adet ve % 1,29 oranında Yüzme Havuzu inşaatı tercihleri ile          
•   ‘’ Yapı Yükseklik Tercihi’’ açısından ise;
• % 49 oranında zemin kat seviyesinde inşaat,
• % 34 oranında iki kat seviyesinde inşaat,
• % 17 oranında üç kat ve yukarısı olan on iki kat seviyesine kadar inşaat yapma tercihi olduğu görülmektedir.

   İnşaat sektöründe 2018 yılı için açıkladığımız inşaat dosyalarının hangi oranda ve/veya süre içerisinde uygulandığını gösteren kayıt 
bilgilerine sahip olmadığımızı da özellikle vurgulamak zorundayız.

2018 yılı analizleri
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LEFKOŞA
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Lefkoşa İlçesi’ndeki inşaat dosya verileri 3 ayrı izin makamından elde edilerek bölgesel ölçekte veri 
istatistikleri oluşturulmaktadır.İzin makamları Lefkoşa Kaymakamlığı, Lefkoşa Belediyesi ve Gönyeli Belediyesi’nden 
oluşmaktadır.

2018 yılında izin makamlarından inşaat ruhsatı almak için müracaatı yapılan dosya sayısı, Lefkoşa Kaymakamlığı’nda 
225 adet, 
Lefkoşa Türk Belediyesi’nde 522 adet, Gönyeli Belediyesi’nde 412 adet olmak üzere toplamda 1159 adet olmuştur.

Bina yükseklikleri zemin kat seviyesinde inşaattan dokuz kat seviyesinde inşaata kadar tercih edilmiştir.

Yatırım tercihleri ise 4933 adet konut, 536 adet ticari tesis (dükkan ve işyeri), 6 adet turizm ve eğlence tesisi ( otel, gece 
kulübü), 1 adet sağlık tesisi (hastane, klinik), 4 adet eğitim tesisi (okul, yurt), 72 adet sanayi tesisi (imalathane, fabrika), 
ve o(sıfır) adet kamu için yatırım yapılmıştır. Yatırımlar bünyesi içerisinde ayrıca 32 adet yüzme havuzu uygulaması 
yapılmıştır.
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FORM 
A

225 GENEL 
TOPLAMLAR

362 107 7 4 3 0 0 0 0 0 0 99.030 288 102 1 0 55 6 0 0 130 0

ZEMİN 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ALAYKÖY MERKEZ 108 Zemin Kat Konut 93 10.393 93

YILMAZKÖY 4 Zemin+1.Kat Konut 81 9.910 81

TÜRKELİ 2 Yurt 1 753 1

DEĞİRMENLİK 
MERKEZ

15 Apartman Konut 8 4 4 3 10.140 98

DÜZOVA 10 Zemin Kat Dükkan 
Sendeli Dükkan

27 2.446 27

YENİCEKÖY 6 Fabrika-Atölye 48 1 1 35.430 50

KIRKLAR 1 Bahçe Duvarı 
Telleme

98 bilgi 
yok

GAZİKÖY 5
BODRUM/DEPO 

/OTOPARK
20 1 14.409 21

BALIKESİR 5 Sağım Evi 1 205 1

GÖKHAN 5 Ofis 15 9 1 4.117 25

MİNARELİKÖY 40 Parselasyon 9
bilgi 
yok

130

CİHANGİR 2 İlave Konut-Garaj 26 5 2.435 12 19

DEMİRHAN 13 Tadilat 10 1.550 4 6

ERDEMLİ 1
Bıldırcın Üretim 

Tesisi
1 174 1

MERİÇ 2 Show Room 2 2.001 2

KIRIKKALE 1
Soğuk Hava 

Deposu
2 796 2

KALAVAÇ 1 Sera 2 2.900 2

ÇUKUROVA 1 Ağıl 1 285 1

AKINCILAR MERKEZ 3 Gece Kulübü 2 598 2

Yüzme Havuzu 3 178 3

Gazino-Eğlence 1 310 1

Oto Galeri 1 260 1

İdari Bina 2 1.094 2

Lojistik Merkezi 1 6.549 1

KAMU 
TESİSİ 
SAYISI

ODA 
SAYISI 
(adet)

ARSA 
SAYISI 
(adet)

TAPU 
İŞLEM 
SAYISI

İŞYERİ 
DEPO 
SAYISI

EĞİTİM 
TESİSİ 
SAYISI

SAĞLIK 
TESİSİ 
SAYISI

SANAYİ 
TESİSİ 
SAYISI

TURİZM 
TESİSİ 
SAYISI

KAYITLARA  GÖRE TOPLAM İNŞAAT DOSYA SAYISI

KAT YÜKSEKLİKLERİNE GÖRE BİNA ADETLERİ 

ALAYKÖY BELEDİYESİ

YAPININ 
KULLANIM AMACI

KONUT 
SAYISI 
(adet)

DEĞİRMENLİK BELEDİYESİ

2018 YILI LEFKOŞA İLÇESİ LEFKOŞA KAYMAKAMLIĞINA AİT İNŞAAT DOSYALARI İSTATİSTİK VERİLERİ

İNŞAAT 
ALANI 
(m2)

AKINCILAR BELEDİYESİ

LEFKOŞA KAYMAKAMLIĞINA 
BAĞLI BELEDİYELER

YAPININ 
KASABA/KÖYÜ

İNŞAAT 
DOSYA 
SAYISI
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FORM 
A

522 GENEL 
TOPLAMLAR

396 149 39 50 56 22 12 4 2 0 0 304.042 2.088 228 1 1 13 0 0 0 0 0

ZEMİN 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

LEFKOŞA MERKEZ 380 Zemin Kat Konut 19 2.975 19

HAMİTKÖY 101 Zemin+1.Kat Konut 43 14.945 43

HASPOLAT 41 Tadilat 38 12 5 4 3 4.963 34 27 4

Apartman Konut 32 14 40 50 21 10 3 166.448 1.886

Zemin Kat Dükkan 
Sendeli Dükkan

29 13 5.646 42

Zemin+1.Kat İkiz 
Konut

22 7.969 44

Bahçe Duvarı 
Telleme

3 bilgi 
yok

Bodrum Kat-Depo 
Otopark

98 29.292 98
İlave Konut-Garaj 

Yardımcı Bina
42 15 12 4 1 1 2 1 2 8.551 61 35 3

Ofis 1 10 6 2 1 5.228 20

Parselasyon 24
bilgi 
yok

Yüzme Havuzu 8 614

Hastane 1 47.045 1

Bina Taksimatı 124
bilgi 
yok

Fabrika-Atölye 4 2 7.310 6

Oto Yıkama 1 1.161 1

Spor Salonu 1 507 1

Restoran-Kafe 2 299 2

Çok Amaçlı Salon 1 1 610 2

Spor Tesisi 1 280 1

Zemin+2.Kat Konut 1 199 1

KAMU 
TESİSİ 
SAYISI

ODA 
SAYISI 
(adet)

ARSA 
SAYISI 
(adet)

TAPU 
İŞLEM 
SAYISI

İŞYERİ 
DEPO 
SAYISI

EĞİTİM 
TESİSİ 
SAYISI

SAĞLIK 
TESİSİ 
SAYISI

SANAYİ 
TESİSİ 
SAYISI

TURİZM 
TESİSİ 
SAYISI

KAYITLARA  GÖRE TOPLAM İNŞAAT DOSYA SAYISI

KAT YÜKSEKLİKLERİNE GÖRE BİNA ADETLERİ 

LEFKOŞA TÜRK BELEDİYESİ

YAPININ 
KULLANIM AMACI

KONUT 
SAYISI 
(adet)

2018 YILI LEFKOŞA İLÇESİ LEFKOŞA TÜRK BELEDİYESİNEAİT İNŞAAT DOSYALARI İSTATİSTİK VERİLERİ

İNŞAAT 
ALANI 
(m2)

LEFKOŞA İLÇESİ               
LEFKOŞA TÜRK BELEDİYESİ

YAPININ 
KASABA/KÖYÜ

İNŞAAT 
DOSYA 
SAYISI
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FORM 
A

412 GENEL 
TOPLAMLAR

359 188 24 37 85 17 8 0 0 0 0 109.553 2.557 206 2 0 4 0 0 0 337 1

ZEMİN 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

GÖNYELİ MERKEZ 412 Zemin Kat Konut 27 2.594 27

Zemin+1.Kat Konut 148 36.287 148

Tadilat 23 10 2 2 2 1 1 26 13 2

Apartman Konut 1 30 12 35 82 16 7 27.054 2.339

Zemin Kat Dükkan 
Sendeli Dükkan

51 9.123 51

Zemin+2.Kat Konut 8 3745 8

Bahçe Duvarı 
Telleme

116

Bodrum Kat-Depo 
Otopark

112 27.143 112
İlave Konut-Garaj 

Yardımcı Bina
33 1 9 23 1

Ofis 6 6

Parselasyon 22 337

Yüzme Havuzu 21 1298

Pasta Evi 1 400 1

Taksimat 152 1435

Fabrika-Atölye 1 120 1

Yurt 1 1 1.789 2
bilgi  
yok

KAMU 
TESİSİ 
SAYISI

ODA 
SAYISI 
(adet)

ARSA 
SAYISI 
(adet)

TAPU 
İŞLEM 
SAYISI

İŞYERİ 
DEPO 
SAYISI

EĞİTİM 
TESİSİ 
SAYISI

SAĞLIK 
TESİSİ 
SAYISI

SANAYİ 
TESİSİ 
SAYISI

TURİZM 
TESİSİ 
SAYISI

KAYITLARA  GÖRE TOPLAM İNŞAAT DOSYA SAYISI

KAT YÜKSEKLİKLERİNE GÖRE BİNA ADETLERİ 

GÖNYELİ BELEDİYESİ

YAPININ 
KULLANIM AMACI

KONUT 
SAYISI 
(adet)

2018 YILI LEFKOŞA İLÇESİ GÖNYELİ BELEDİYESİNE AİT İNŞAAT DOSYALARI İSTATİSTİK VERİLERİ

İNŞAAT 
ALANI 
(m2)

LEFKOŞA İLÇESİ               
GÖNYELİ BELEDİYESİ

YAPININ 
KASABA/KÖYÜ

İNŞAAT 
DOSYA 
SAYISI
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Gazimağusa



Gazimağusa İlçesi’ndeki inşaat dosya verileri 2 ayrı izin makamından elde edilerek bölgesel ölçekte 
veri istatistikleri oluşturulmaktadır. İzin makamları Gazi Mağusa Kaymakamlığı ve Gazi Mağusa Belediyesi’nden 
oluşmaktadır.

2018 yılında izin makamlarından inşaat ruhsatı almak için müracaatı yapılan dosya sayısı, Gazi Mağusa 
Kaymakamlığı’nda 306 adet ve
Gazi Mağusa Belediyesi’nde 293 adet olmak üzere toplamda 599 adet olmuştur.

Bina yükseklikleri zemin kat seviyesinde inşaattan onbir kat seviyesinde inşaata kadar tercih edilmiştir.

Yatırım tercihleri ise 2034 adet konut, 350 adet ticari tesis (dükkan ve işyeri), 12 adet turizm ve eğlence tesisi ( otel, 
gece kulübü),
 1 adet sağlık tesisi (hastane, klinik), 7 adet eğitim tesisi (okul, yurt), 42 adet sanayi tesisi (imalathane, fabrika), ve 1 
adet 
kamu için yatırım yapılmıştır. Yatırımlar bünyesi içerisinde ayrıca 11 adet yüzme havuzu uygulaması yapılmıştır.
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FORM 
A

306
GENEL 

TOPLAMLAR
365 201 3 1 7 2 2 1 0 2 1 104.544 573 93 0 1 23 2 1 0 13 0

ZEMİN 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

TATLISU 41
Bahçe Duvarı 

Telleme
127

bilgi 
yok

GEÇİTKALE 11 Zemin+1.Kat Konut 156 36.538 156

SÜTLÜCE 12
İlave Konut 

Yardımcı Bina
31 1 3.572 10 21

MALLIDAĞ 4 Zemin Kat Konut 110 15.978 110

ÇINARLI 2 Tadilat 8
bilgi 
yok

6 1 1

ÇAMLICA 2 Apartman Konut 5 1 1 6 2 2 1 2 1 18.067 267

YAMAÇKÖY 2
Zemin Kat Dükkan 

Sendeli Dükkan
22 16 4098 38

NERGİSLİ 1
Bodrum Kat-Depo 

Otopark
25 4.855 23

SERDARLI 30 Ofis 2 7 542 9

PINARLI 5 Bina Taksimatı 7
bilgi 
yok

bilgi 
yok

TİRMEN 1 Parselasyon 4
bilgi 
yok

13

GÖRNEÇ 3 Zemin+2. Kat Konut 1 282 1

YENİ BOĞAZİÇİ 56 Turistik Tesis 2 2.250 2

MORMENEKŞE 28 Ağıl 3 1470 3

ALANİÇİ 2 Yüzme Havuzu 8 1.252

YILDIRIM 2 Fabrika-Atölye 14 5 7.982 19

AKOVA 6 Restoran-Kafe 1 62 1

AKDOĞAN 1 Spor Sahası 2 976 1

İNÖNÜ 3 İkiz Dubleks Konut 10 3600 22

DÖRTYOL 9 Röleve 1
bilgi 
yok

1

KORKUTELİ 5 Çok Maksatlı Salon 1 3020 1

BEYARMUDU 3

ÇAYÖNÜ 3

GÜVERCİNLİK 24

KÖPRÜ 2

PİLE 1

TÜRKMENKÖY 10

PAŞAKÖY 3

ASLANKÖY 4

ULUKIŞLA 12

KURUDERE 1

VADİLİ 9

TURUNÇLU 4

TURUNÇLU 4

VADİLİ BELEDİYESİ

PAŞAKÖY BELEDİYESİ

2018 YILI GAZİMAĞUSA İLÇESİ GAZİMAĞUSA KAYMAKAMLIĞINA AİT İNŞAAT DOSYALARI İSTATİSTİK VERİLERİ

İNŞAAT 
ALANI 
(m2)

İNÖNÜ BELEDİYESİ

GAZİMAĞUSA KAYMAKAMLIĞI 
YAPININ 

KASABA/KÖYÜ

İNŞAAT 
DOSYA 
SAYISI

AKDOĞAN BELEDİYESİ

BEYARMUDU BELEDİYESİ

YENİBOĞAZİÇİ BELEDİYESİ

SERDARLI BELEDİYESİ

GEÇİTKALE BELEDİYESİ

KAMU 
TESİSİ 
SAYISI

ODA 
SAYISI 
(adet)

ARSA 
SAYISI 
(adet)

TAPU 
İŞLEM 
SAYISI

İŞYERİ 
DEPO 
SAYISI

EĞİTİM 
TESİSİ 
SAYISI

SAĞLIK 
TESİSİ 
SAYISI

SANAYİ 
TESİSİ 
SAYISI

TURİZM 
TESİSİ 
SAYISI

KAYITLARA  GÖRE TOPLAM İNŞAAT DOSYA SAYISI

KAT YÜKSEKLİKLERİNE GÖRE BİNA ADETLERİ 

TATLISU BELEDİYESİ

YAPININ 
KULLANIM AMACI

KONUT 
SAYISI 
(adet)
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FORM 
A

293 GENEL 
TOPLAMLAR

385 174 17 12 13 0 0 44 15 7 0 0 0 188.745 1.461 257 7 0 19 10 0 74 0 1

ZEMİN 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

MAĞUSA MERKEZ 226 Zemin Kat Konut 55 7.730 55

TUZLA 48 Zemin+1.Kat 
Konut

56 12.472 56

MUTLUYAKA 19 Tadilat 7 3 1 1 1 1 4.928 9 5 1 1 2

Apartman Konut 21 1 8 8 40 13 5 102.546 1.309

Zemin Kat Dükkan 
Sendeli Dükkan

68 59 1 17.059 128

Yurt 2 1 1 4.151 4 bilgi 
yok

Bahçe Duvarı 
Telleme

79 10.570
Bodrum Kat-Depo 

Otopark
85 5.846 85

İlave Konut 
Yardımcı Bina

8 20 9 1 1 135 30 12

Ofis 4 8 3 1 2 1 1 3.144 20

Pansiyon 2 228 2 7

Yüzme Havuzu 3 1 134

Oto Galeri 1 1 1 1.692 3

Bina Taksimatı 51 1.145

Banka 1 267 1

İkiz Konut 1 274 2

Fabrika-Atölye 16 1 5.549 17

Süthane 1 125 1

Spor Salonu 1 770 1

Çok Amaçlı Salon 1 815 1

Gece Kulübü 1 655 1

Bungalov 1 1 450 2

Restoran-Kafe 1 1 195 2

Otel 1 960 1 bilgi 
yok

Okul 1 1 348 2

Turistik Tesis 1 7.702 1 67

KAMU 
TESİSİ 
SAYISI

ODA 
SAYISI 
(adet)

ARSA 
SAYISI 
(adet)

TAPU 
İŞLEM 
SAYISI

İŞYERİ 
DEPO 
SAYISI

EĞİTİM 
TESİSİ 
SAYISI

SAĞLIK 
TESİSİ 
SAYISI

SANAYİ 
TESİSİ 
SAYISI

TURİZM 
TESİSİ 
SAYISI

KAYITLARA  GÖRE TOPLAM İNŞAAT DOSYA SAYISI

KAT YÜKSEKLİKLERİNE GÖRE BİNA ADETLERİ YAPININ 
KULLANIM AMACI

KONUT 
SAYISI 
(adet)

2018 YILI GAZİMAĞUSA İLÇESİ GAZİMAĞUSA BELEDİYESİNEAİT İNŞAAT DOSYALARI İSTATİSTİK VERİLERİ

İNŞAAT 
ALANI 
(m2)

GAZİMAĞUSA BELEDİYESİ
YAPININ 

KASABA/KÖYÜ

İNŞAAT 
DOSYA 
SAYISI



30



31

Girne



Girne İlçesi’ndeki inşaat dosya verileri 2 ayrı izin makamından elde edilerek bölgesel ölçekte veri 
istatistikleri oluşturulmaktadır. 
İzin makamları Girne Kaymakamlığı ve Girne Belediyesi’nden oluşmaktadır.

2018 yılında izin makamlarından inşaat ruhsatı almak için müracaatı yapılan dosya sayısı, Girne 
Kaymakamlığı’nda 361 adet ve
Girne Belediyesi’nde 425 adet olmak üzere toplamda 786 adet olmuştur.

Bina yükseklikleri zemin kat seviyesinde inşaattan onbir kat seviyesinde inşaata kadar tercih edilmiştir.

Yatırım tercihleri ise 3583 adet konut, 556 adet ticari tesis (dükkan ve işyeri), 35 adet turizm ve eğlence tesisi ( otel, 
gece kulübü),
 5 adet sağlık tesisi (hastane, klinik), 13 adet eğitim tesisi (okul, yurt), 13 adet sanayi tesisi (imalathane, fabrika), ve 
13 adet 
kamu için yatırım yapılmıştır. Yatırımlar bünyesi içerisinde ayrıca 136 adet yüzme havuzu uygulaması yapılmıştır.
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FORM 
A

79 GENEL 
TOPLAMLAR

122 46 5 0 0 0 0 0 0 0 0 42.809 266 39 0 0 0 1 3 5 0 0

ZEMİN 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

LAPTA MERKEZ 52 Zemin Kat Konut 13 1.653 13

AKDENİZ 3 Zemin+1.Kat Konut 35 7.076 35

KARŞIYAKA 13 İkiz Konut 1 1.428 6

ÇAMLIBEL 4 Apartman Konut 1 1 5 18.240 208

KORUÇAM 1 Zemin Kat Dükkan 
Sendeli Dükkan

4 7 1.952 11

TEPEBAŞI 1 Restoran-Kafe 1 240 1

HİSARKÖY 1 Bahçe Duvarı 
Telleme

41 6.128

SADRAZAMKÖY 2
Bodrum Kat-Depo 

Otopark
17 2.350 17

KOZANKÖY 1 Yüzme Havuzu 23 1.490

KAYALAR 1 Çardak 1 16

Gece Kulübü 1 744 1

İlave Konut-Garaj 9 1 626 3 7

Tadilat 9 498 1 3 5

Pansiyon 1 315 1
kayıt 
yok

Trafo Odası 2 53 2

KAMU 
TESİSİ 
SAYISI

ODA 
SAYISI 
(adet)

ARSA 
SAYISI 
(adet)

TAPU 
İŞLEM 
SAYISI

İŞYERİ 
DEPO 
SAYISI

EĞİTİM 
TESİSİ 
SAYISI

SAĞLIK 
TESİSİ 
SAYISI

SANAYİ 
TESİSİ 
SAYISI

TURİZM 
TESİSİ 
SAYISI

KAYITLARA  GÖRE TOPLAM İNŞAAT DOSYA SAYISI

KAT YÜKSEKLİKLERİNE GÖRE BİNA ADETLERİ 

LAPTA BELEDİYESİ

YAPININ 
KULLANIM AMACI

KONUT 
SAYISI 
(adet)

2018 YILI GİRNE İLÇESİ GİRNE KAYMAKAMLIĞINA AİT İNŞAAT DOSYALARI İSTATİSTİK VERİLERİ (1)

İNŞAAT 
ALANI 
(m2)

GİRNE KAYMAKAMLIĞINA 
BAĞLI BELEDİYELER

YAPININ 
KASABA/KÖYÜ

İNŞAAT 
DOSYA 
SAYISI
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FORM 
A

84 GENEL 
TOPLAMLAR

138 133 9 0 0 0 0 0 0 0 0 124.187 607 46 0 0 1 1 3 5 0 0

ZEMİN 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ALSANCAK MERKEZ 78 Zemin Kat Konut 8 1.549 8

ILGAZ 1 Zemin+1.Kat konut 83 5.134 83

YEŞİLTEPE 4 Sendeli Konut 3 6 2.832 56

İNCESU 1 Apartman Konut 14 9 28.548 450
Zemin Kat Dükkan 

Sendeli Dükkan
1 24 3.930 25

Restoran-Kafe 1 97 1

Bahçe Duvarı 
Telleme

47 8.563

Bodrum Kat-Depo 
Otopark

14 3.337 12

Yüzme Havuzu 44 4.665

Oto Yıkama 1 130 1

Çardak 2 187

İlave Konut-Garaj 4 1 594 6 4

Tadilat 5 151 5

Yardımcı Bina 4 159 4

Otel 1 63.814 1

İkiz Dubleks Konut 4 424 4

Jakuzi 1 9

Köprü 1 17 1

Trafo Odası 2 47 2

KAMU 
TESİSİ 
SAYISI

ODA 
SAYISI 
(adet)

ARSA 
SAYISI 
(adet)

TAPU 
İŞLEM 
SAYISI

İŞYERİ 
DEPO 
SAYISI

EĞİTİM 
TESİSİ 
SAYISI

SAĞLIK 
TESİSİ 
SAYISI

SANAYİ 
TESİSİ 
SAYISI

TURİZM 
TESİSİ 
SAYISI

KAYITLARA  GÖRE TOPLAM İNŞAAT DOSYA SAYISI

KAT YÜKSEKLİKLERİNE GÖRE BİNA ADETLERİ 

ALSANCAK BELEDİYESİ

YAPININ 
KULLANIM AMACI

KONUT 
SAYISI 
(adet)

2018 YILI GİRNE İLÇESİ GİRNE KAYMAKAMLIĞINA AİT İNŞAAT DOSYALARI İSTATİSTİK VERİLERİ (2)

İNŞAAT 
ALANI 
(m2)

GİRNE KAYMAKAMLIĞINA 
BAĞLI BELEDİYELER

YAPININ 
KASABA/KÖYÜ

İNŞAAT 
DOSYA 
SAYISI
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FORM 
A

106 GENEL 
TOPLAMLAR

156 105 0 0 0 0 0 0 0 0 0 147.316 392 43 1 0 11 4 4 8 0 0

ZEMİN 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ÇATALKÖY MERKEZ 78 Zemin Kat Konut 30 2.593 30

BEYLERBEYİ 4 Zemin+ 1. Kat 
Konut

62 10.735 62

OZANKÖY 23 Zemin Kat İkiz 
Konut

ARAPKÖY 1 Apartman Konut 30 20.612 299
Zemin Kat Dükkan 

Sendeli Dükkan
2 6 1.340 8

Okul 1 7.555 1 bilgi 
yok

Bahçe Duvarı 
Telleme

35 4.823

Bodrum Kat-Depo 
Otopark

24 7.432 24

Yüzme Havuzu 29 3.893

Fabrika-Atölye 11 2.997 11

Ofis 1 1 410 2

İlave Konut-Garaj 6 1 210 1 6

Tadilat 8 2 1.098 1 1 8

Yardımcı Bina 2 88 2

Otel 1 1 82.062 2
bilgi 
yok

Çardak 1 16

Butik Otel 1 1.001 1

Köprü 1 12

Amfi Tiyatro 1 338

Trafo Odası 4 101 4

2018 YILI GİRNE İLÇESİ GİRNE KAYMAKAMLIĞINA AİT İNŞAAT DOSYALARI İSTATİSTİK VERİLERİ (3)

İNŞAAT 
ALANI 
(m2)

GİRNE KAYMAKAMLIĞINA 
BAĞLI BELEDİYELER

YAPININ 
KASABA/KÖYÜ

İNŞAAT 
DOSYA 
SAYISI

KAMU 
TESİSİ 
SAYISI

ODA 
SAYISI 
(adet)

ARSA 
SAYISI 
(adet)

TAPU 
İŞLEM 
SAYISI

İŞYERİ 
DEPO 
SAYISI

EĞİTİM 
TESİSİ 
SAYISI

SAĞLIK 
TESİSİ 
SAYISI

SANAYİ 
TESİSİ 
SAYISI

TURİZM 
TESİSİ 
SAYISI

KAYITLARA  GÖRE TOPLAM İNŞAAT DOSYA SAYISI

KAT YÜKSEKLİKLERİNE GÖRE BİNA ADETLERİ 

ÇATALKÖY BELEDİYESİ

YAPININ 
KULLANIM AMACI

KONUT 
SAYISI 
(adet)
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FORM 
A

73 GENEL 
TOPLAMLAR

121 71 1 0 0 0 0 0 0 0 0 29.462 124 36 0 4 0 0 1 7 0 0

ZEMİN 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 DİKMEN MERKEZ 10 Zemin Kat Konut 18 1.875 18

AŞAĞI DİKMEN 29 Zemin+1. Kat 
Konut

56 10.939 56

YUKARI TAŞKENT 1 Apartman Konut 7 1 3.627 50

AĞIRDAĞ 11
Yardımcı Bina 

Garaj
9 337 9

TAŞKENT 8 Zemin Kat Dükkan 
Sendeli Dükkan

7 8 1.524 15

PINARBAŞI 2 Trafo Odası 1 48 1

BOĞAZ 2 Bahçe Duvarı 
Telleme

59 8.427

YUKARI DİKMEN 6
Bodrum Kat-Depo 

Otopark
8 1.363 8

GÖÇERİ 1 Yüzme Havuzu 7 482

DAĞYOLU 1 Kümes 1 432 4

ŞİRİNEVLER 2 Ofis 4 241 4

Tadilat 7 167 7

KAMU 
TESİSİ 
SAYISI

ODA 
SAYISI 
(adet)

ARSA 
SAYISI 
(adet)

TAPU 
İŞLEM 
SAYISI

İŞYERİ 
DEPO 
SAYISI

EĞİTİM 
TESİSİ 
SAYISI

SAĞLIK 
TESİSİ 
SAYISI

SANAYİ 
TESİSİ 
SAYISI

TURİZM 
TESİSİ 
SAYISI

KAYITLARA  GÖRE TOPLAM İNŞAAT DOSYA SAYISI

KAT YÜKSEKLİKLERİNE GÖRE BİNA ADETLERİ 

DİKMEN BELEDİYESİ

YAPININ 
KULLANIM AMACI

KONUT 
SAYISI 
(adet)

2018 YILI GİRNE İLÇESİ GİRNE KAYMAKAMLIĞINA AİT İNŞAAT DOSYALARI İSTATİSTİK VERİLERİ (4)

İNŞAAT 
ALANI 
(m2)

GİRNE KAYMAKAMLIĞINA 
BAĞLI BELEDİYELER

YAPININ 
KASABA/KÖYÜ

İNŞAAT 
DOSYA 
SAYISI
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FORM 
A

18 GENEL 
TOPLAMLAR

29 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26.351 135 16 0 1 0 1 1 0 0 0

ZEMİN 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ESENTEPE MERKEZ 12 Zemin Kat Konut 1 98 1

KARAAĞAÇ 3 Zemin+1.Kat Konut 21 4.150 21

BAHÇELİ 3 Otel 1 9.059 1

Apartman Konut 7 7.656 106
Zemin Kat Dükkan 

Sendeli Dükkan
4 7 1.244 11

Yardımcı Bina

Bahçe Duvarı 
Telleme

10 1.654

Bodrum Kat-Depo 
Otopark

5 808 5

Yüzme Havuzu 8 898

Sendeli Konut 1 420 7

Hayvan Hastanesi 1 337 1

Trafo Odası 1 27 1

2018 YILI GİRNE İLÇESİ GİRNE KAYMAKAMLIĞINA AİT İNŞAAT DOSYALARI İSTATİSTİK VERİLERİ (5)

İNŞAAT 
ALANI 
(m2)

GİRNE KAYMAKAMLIĞINA 
BAĞLI BELEDİYELER

YAPININ 
KASABA/KÖYÜ

İNŞAAT 
DOSYA 
SAYISI

KAMU 
TESİSİ 
SAYISI

ODA 
SAYISI 
(adet)

ARSA 
SAYISI 
(adet)

TAPU 
İŞLEM 
SAYISI

İŞYERİ 
DEPO 
SAYISI

EĞİTİM 
TESİSİ 
SAYISI

SAĞLIK 
TESİSİ 
SAYISI

SANAYİ 
TESİSİ 
SAYISI

TURİZM 
TESİSİ 
SAYISI

KAYITLARA  GÖRE TOPLAM İNŞAAT DOSYA SAYISI

KAT YÜKSEKLİKLERİNE GÖRE BİNA ADETLERİ 

ESENTEPE BELEDİYESİ

YAPININ 
KULLANIM AMACI

KONUT 
SAYISI 
(adet)
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FORM 
A

425 GENEL 
TOPLAMLAR

598 295 56 44 44 14 5 2 1 2 3 311.025 2.059 376 12 0 1 26 1 199 0 0

ZEMİN 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

AŞAĞI GİRNE 28 Zemin Kat Konut 54 6.950 54

YUKARI GİRNE 196 Zemin+1.Kat Konut 192 27.059 192

DOĞANKÖY 9 Tadilat 27 10 7 5 2 2 1 1 1 1 1 8.294 74 10

OZANKÖY 56 Apartman Konut 2 26 12 22 35 10 3 1 2 201.529 1.718

KARAOĞLANOĞLU 25 Zemin Kat Dükkan  
Sendeli Dükkan

114 36 8.947 150

BEYLERBEYİ 13 Yurt 4 6 2.349 10 192

KARAMAN 28 Bahçe Duvarı 
Telleme

72 bilgi  
yok

EDREMİT 32
Bodrum Kat-Depo 

Otopark
68 40.657 68

ZEYTİNLİK 29 İlave Konut-Garaj 9 8 4 2 2 2 1 1 3.284 21 12

KARAKUM 9 Ofis 80 20 24 7 5 6.210 136

Bungalov 3 4 304 1 7

Yüzme Havuzu 25 2.608 25
Parselasyon     

Arazi Bölmesi
35

bilgi  
yok

Bina Taksimatı 93
bilgi  
yok

Kat İrtifakı 13
bilgi  
yok

Hudut Düzeltmesi 5

Fabrika-Atölye 1 260 1

Üniversite Hizmet 
Binası

1 754 1

Toplumsal Hizmet 
Binası

1 1

Okul 1 1.820 1

Turizm Otel bilgi  
yok

bilgi  
yok

2

KAMU 
TESİSİ 
SAYISI

ODA 
SAYISI 
(adet)

ARSA 
SAYISI 
(adet)

TAPU 
İŞLEM 
SAYISI

İŞYERİ 
DEPO 
SAYISI

EĞİTİM 
TESİSİ 
SAYISI

SAĞLIK 
TESİSİ 
SAYISI

SANAYİ 
TESİSİ 
SAYISI

TURİZM 
TESİSİ 
SAYISI

KAYITLARA  GÖRE TOPLAM İNŞAAT DOSYA SAYISI

KAT YÜKSEKLİKLERİNE GÖRE BİNA ADETLERİ YAPININ 
KULLANIM AMACI

KONUT 
SAYISI 
(adet)

2018 YILI GİRNE İLÇESİ GİRNE BELEDİYESİNE AİT İNŞAAT DOSYALARI İSTATİSTİK VERİLERİ

İNŞAAT 
ALANI 
(m2)

GİRNE BELEDİYESİ
YAPININ 

KASABA/KÖYÜ

İNŞAAT 
DOSYA 
SAYISI
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Yeni İskele



Yeni İskele İlçesi’ndeki inşaat dosya verileri 2 ayrı izin makamından elde edilerek bölgesel ölçekte veri 
istatistikleri oluşturulmaktadır. 
İzin makamları Yeni İskele Kaymakamlığı ve Yeni İskele Belediyesi’nden oluşmaktadır.

2018 yılında izin makamlarından inşaat ruhsatı almak için müracaatı yapılan dosya sayısı, Yeni İskele 
Kaymakamlığı’nda 52 adet ve
Yeni İskele Belediyesi’nde 112 adet olmak üzere toplamda 164 adet olmuştur.

Bina yükseklikleri zemin kat seviyesinde inşaattan onüç kat seviyesinde inşaata kadar tercih edilmiştir.

Yatırım tercihleri ise 1469 adet konut, 63 adet ticari tesis (dükkan ve işyeri), 9 adet turizm ve eğlence tesisi ( otel, 
gece kulübü),
 0 adet sağlık tesisi (hastane, klinik), 1 adet eğitim tesisi (okul, yurt), 2 adet sanayi tesisi (imalathane, fabrika), ve 
0(sıfır) adet 
kamu için yatırım yapılmıştır. Yatırımlar bünyesi içerisinde ayrıca 13 adet yüzme havuzu uygulaması yapılmıştır.
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FORM 
A

52 GENEL 
TOPLAMLAR

75 45 8 0 0 0 0 0 12 0 0 45.323 283 19 1 0 0 9 7 6 7 4

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

KALECİK 1 Zemin Kat Konut 24 3.036 24

MEHMETÇİK 
MERKEZ

7 Zemin +1.Kat 
Konut

25 3.692 25

BAFRA 5 Apartman Konut 3 12 23.710 234

PAMUKLU 0 Bina Taksimatı 2 4

ÇAYIROVA 2 Zemin Kat Dükkan 
Sendeli Dükkan

1 113 1

KUMYALI 2 Bungalov 6 1.188

BALALAN 0 Bahçe Duvarı 
Telleme

25

DİPKARPAZ 
MERKEZ

4
Bodrum Kat-Depo 

Otopark
15 1 6.543 16

KALEBURNU 1 Otel 5 2 5.752 7
BÜYÜKKONUK 

MERKEZ
3 Ofis 1 170 1

YEDİKONUK 1 Parselasyon 1 7

TUZLUCA 1
İlave Konut-Garaj 

Yardımcı Bina
5 212 5

MERSİNLİK 0 Bar 1 33 1

ZEYBEKKÖY 1 Spor Tesisi 1 1

KAPLICA 0 Turistik Tesis 2 2

KİLİTKAYA 1 Restoran-Kafe 1 1
YENİERENKÖY 

MERKEZ
11 Yüzme Havuzu 7 874 7

YEŞİLKÖY 4

SİPAHİ 5

BOLTAŞLI 0

DERİNCE 0

AVTEPE 1

GELİNCİK 1

TAŞLICA 1

KAMU 
TESİSİ 
SAYISI

ODA 
SAYISI 
(adet)

ARSA 
SAYISI 
(adet)

TAPU 
İŞLEM 
SAYISI

İŞYERİ 
DEPO 
SAYISI

EĞİTİM 
TESİSİ 
SAYISI

SAĞLIK 
TESİSİ 
SAYISI

SANAYİ 
TESİSİ 
SAYISI

TURİZM 
TESİSİ 
SAYISI

KAYITLARA  GÖRE TOPLAM İNŞAAT DOSYA SAYISI

KAT YÜKSEKLİKLERİNE GÖRE KULLANIM ADETLERİ 

YENİ İSKELE KAYMAKAMLIĞI

YAPININ 
KULLANIM AMACI

KONUT 
SAYISI 
(adet)

MEHMETCİK BELEDİYESİ

DİPKARPAZ BELEDİYESİ

BÜYÜKKONUK BELEDİYESİ

2018 YILI YENİ İSKELE İLÇESİ YENİ İSKELE KAYMAKAMLIĞINA AİT İNŞAAT DOSYALARI İSTATİSTİK VERİLERİ

İNŞAAT 
ALANI 
(m2)

YENİ İSKELE 
KAYMAKAMLIĞINA BAĞLI 

BELEDİYELER

YAPININ 
KASABA/KÖYÜ

İNŞAAT 
DOSYA 
SAYISI

YENİERENKÖY BELEDİYESİ
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FORM 
A

112 GENEL 
TOPLAMLAR

105 56 6 1 2 1 8 13 2 1 1 1 5 67.468 1.186 44 0 0 2 0 0 0 0 0

ZEMİN 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
YENİ İSKELE 

MERKEZ
48 Zemin Kat Konut 29 3.327 29

ÖTÜKEN 18 Zemin+1.Kat 
Konut

50 10.379 50

KUZUCUK 11 Zemin+2.Kat 
Konut

3 777 3

KALECİK 4 APARTMAN 
KONUT

0 3 3 1 2 1 8 13 2 1 1 1 5 39.868 1.104

BOĞAZTEPE 7
Zemin Kat Dükkan 

Sendeli Dükkan
9 3 1.404 12

TURNALAR 1 Yüzme Havuzu 6 345

ERGAZİ 4 Bahçe Duvarı 
Telleme

27 4.414

BAHÇELER 1
Bodrum Kat-Depo 

Otopark
12 2.367 12

SINIRÜSTÜ 3
İlave Konut-Garaj 

Yardımcı Bina
19 3.682 19

AYGÜN 4 Ofis 1 282 1

YARKÖY 3 Atölye 2 623 2

KURTULUŞ 1

TOPÇUKÖY 4

ARDAHAN 3

2018 YILI YENİ İSKELE İLÇESİ YENİ İSKELE BELEDİYESİNE AİT İNŞAAT DOSYALARI İSTATİSTİK VERİLERİ

İNŞAAT 
ALANI 
(m2)

YENİ İSKELE BELEDİYESİ
YAPININ 

KASABA/KÖYÜ

İNŞAAT 
DOSYA 
SAYISI

KAMU 
TESİSİ 
SAYISI

ODA 
SAYISI 
(adet)

ARSA 
SAYISI 
(adet)

TAPU 
İŞLEM 
SAYISI

İŞYERİ 
DEPO 
SAYISI

EĞİTİM 
TESİSİ 
SAYISI

SAĞLIK 
TESİSİ 
SAYISI

SANAYİ 
TESİSİ 
SAYISI

TURİZM 
TESİSİ 
SAYISI

KAYITLARA  GÖRE TOPLAM İNŞAAT DOSYA SAYISI

KAT YÜKSEKLİKLERİNE GÖRE BİNA ADETLERİ 

YENİ İSKELE BELEDİYESİ

YAPININ 
KULLANIM AMACI

KONUT 
SAYISI 
(adet)
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Güzelyurt



Güzelyurt İlçesi’ndeki inşaat dosya verileri tek izin makamından elde edilerek bölgesel ölçekte veri 
istatistikleri oluşturulmaktadır. 
İzin makamı Güzelyurt Belediyesidir.

2018 yılında izin makamlarından inşaat ruhsatı almak için müracaatı yapılan dosya sayısı, 
Güzelyurt Belediyesi’nde 107 adet olmuştur.

Bina yükseklikleri zemin kat seviyesinde inşaattan altı kat seviyesinde inşaata kadar tercih edilmiştir.

Yatırım tercihleri ise 281 adet konut, 33 adet ticari tesis (dükkan ve işyeri), 1 adet turizm ve eğlence tesisi ( otel, 
gece kulübü),
 1 adet sağlık tesisi (hastane, klinik), 5 adet eğitim tesisi (okul, yurt), 1 adet sanayi tesisi (imalathane, fabrika), ve 
0(sıfır) adet 
kamu için yatırım yapılmıştır. Yatırımlar bünyesi içerisinde ayrıca 1 adet yüzme havuzu uygulaması yapılmıştır.
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FORM 
A

107 GENEL 
TOPLAMLAR

156 23 12 8 6 2 0 0 0 0 0 0 0 0 281 33 5 1 1 1 0 378 73 0

ZEMİN 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
GÜZELYURT 

MERKEZ
42 Zemin Kat Konut 61 bilgi  

yok
61

KALKANLI 19 Zemin+1.Kat 
Konut

11 bilgi  
yok

11

AKÇAY 7 Bağ Evi 1 bilgi  
yok

1

ŞAHİNLER 11 Apartman Konut 1 4 3 7 2 2 bilgi  
yok

204

AŞAĞI BOSTANCI 8
Zemin Kat Dükkan 

Sendeli Dükkan
9 8 8 bilgi  

yok
25

SERHATKÖY 4 Yurt 1 4 bilgi  
yok

5 362

AYDINKÖY 3 Bahçe Duvarı 
Telleme

48 bilgi  
yok

YUKARI BOSTANCI 4
Bodrum Kat-Depo 

Otopark
3

bilgi  
yok

3

ZÜMRÜTKÖY 1
İlave Konut-Garaj 

Yardımcı Bina
4

bilgi  
yok

4

MEVLEVİ 3 Yüzme Havuzu 1
bilgi  
yok

GÜNEŞKÖY 4 Ofis 1
bilgi  
yok

1

YAYLA 1 Taksimat 8
bilgi  
yok

bilgi  
yok

Parselasyon 13
bilgi  
yok

73

Tadilat 3
bilgi  
yok

3

Tedavi Merkezi 1
bilgi  
yok

1

Fabrika-Atölye 1
bilgi  
yok

1

Yatı Evi 1 bilgi  
yok

1 10

Pansiyon 1
bilgi  
yok

1 6

2018 YILI GÜZELYURT İLÇESİ GÜZELYURT BELEDİYESİNE AİT İNŞAAT DOSYALARI İSTATİSTİK VERİLERİ

İNŞAAT 
ALANI 
(m2)

GÜZELYURT BELEDİYESİ
YAPININ 

KASABA/KÖYÜ

İNŞAAT 
DOSYA 
SAYISI

KAMU 
TESİSİ 
SAYISI

ODA 
SAYISI 
(adet)

ARSA 
SAYISI 
(adet)

TAPU 
İŞLEM 
SAYISI

İŞYERİ 
DEPO 
SAYISI

EĞİTİM 
TESİSİ 
SAYISI

SAĞLIK 
TESİSİ 
SAYISI

SANAYİ 
TESİSİ 
SAYISI

TURİZM 
TESİSİ 
SAYISI

KAYITLARA  GÖRE TOPLAM İNŞAAT DOSYA SAYISI

KAT YÜKSEKLİKLERİNE GÖRE BİNA ADETLERİ 

GÜZELYURT BELEDİYESİ

YAPININ 
KULLANIM AMACI

KONUT 
SAYISI 
(adet)
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Lefke



Lefke İlçesi’ndeki inşaat dosya verileri tek izin makamından elde edilerek bölgesel ölçekte veri 
istatistikleri oluşturulmaktadır.İzin makamı Lefke Belediyesidir.

2018 yılında izin makamlarından inşaat ruhsatı almak için müracaatı yapılan dosya sayısı, 
Lefke Belediyesi’nde 58 adet olmuştur.

Bina yükseklikleri zemin kat seviyesinde inşaattan dokuz kat seviyesinde inşaata kadar tercih edilmiştir.

Yatırım tercihleri ise 504 adet konut, 48 adet ticari tesis (dükkan ve işyeri), 2 adet turizm ve eğlence tesisi ( otel, gece 
kulübü),
 1 adet sağlık tesisi (hastane, klinik), 2 adet eğitim tesisi (okul, yurt), 1 adet sanayi tesisi (imalathane, fabrika), ve 
0(sıfır) adet 
kamu için yatırım yapılmıştır. Yatırımlar bünyesi içerisinde ayrıca 1 adet yüzme havuzu uygulaması yapılmıştır.
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FORM 
A

58 GENEL 
TOPLAMLAR

78 25 2 4 3 3 2 2 4 0 0 0 0 56.739 504 48 2 1 1 2 0 0 0 0

ZEMİN 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

LEFKE MERKEZ 16 Zemin Kat Konut 17 1.799 17

YEŞİLIRMAK 1 Zemin+1.Kat 
Konut

22 5.287 22

DOĞANCI 12 Zemin+2.Kat 
Konut

1 267 1

GAZİVEREN 6 Apartman Konut 1 2 2 3 2 2 4 34.336 464

BADEMLİKÖY 1
Zemin Kat Dükkan 

Sendeli Dükkan
23 3.674 23

YEŞİLYURT 6 Yüzme Havuzu 1 46

CENGİZKÖY 1 Bahçe Duvarı 
Telleme

12 473

BAĞLIKÖY 3
Bodrum Kat-Depo 

Otopark
15 4.868 15

GEMİKONAĞI 11
İlave Konut-Garaj 

Yardımcı Bina
5 354 5

YEDİDALGA 1 Yurt 1 1 3.169 2
bilgi  
yok

Ofis 3 431 3

Restoran-Kafe 1 1.382 1

Otel 1
bilgi  
yok

1
bilgi  
yok

Pansiyon 1 179 1

Benzin İstasyonu 1 255 1

Fabrika-Atölye 1 219 1

Tedavi Merkezi 1 1

2018 YILI LEFKE İLÇESİ LEFKE BELEDİYESİNE AİT İNŞAAT DOSYALARI İSTATİSTİK VERİLERİ

İNŞAAT 
ALANI 
(m2)

LEFKE BELEDİYESİ
YAPININ 

KASABA/KÖYÜ

İNŞAAT 
DOSYA 
SAYISI

KAMU 
TESİSİ 
SAYISI

ODA 
SAYISI 
(adet)

ARSA 
SAYISI 
(adet)

TAPU 
İŞLEM 
SAYISI

İŞYERİ 
DEPO 
SAYISI

EĞİTİM 
TESİSİ 
SAYISI

SAĞLIK 
TESİSİ 
SAYISI

SANAYİ 
TESİSİ 
SAYISI

TURİZM 
TESİSİ 
SAYISI

KAYITLARA  GÖRE TOPLAM İNŞAAT DOSYA SAYISI

KAT YÜKSEKLİKLERİNE GÖRE BİNA ADETLERİ 

LEFKE BELEDİYESİ

YAPININ 
KULLANIM AMACI

KONUT 
SAYISI 
(adet)
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YAYIN KURULU

Cafer GÜRCAFER-Başkan

Meriç ERÜLKÜ-Astbaşkan

Halil ÖNCÜLAY-Yazman

Redif NUREL-Sayman

Erdim ORAS-Faal Üye

Ceyhun TUNALI-Faal Üye

Soyer ARPALIKLI-Faal Üye

Erdoğan BEKİROĞLU-Yedek Üye

Arda Alp GÜREL-Yedek Üye

KTİMB Yönetim Kurulu

Veri Kayıt ve Hazırlama 

Fazıl TANERİ – İmar ve Şehir Planlama Bölüm     

Sorumlusu

Tasarım ve Baskı

Print House Trade Ltd.
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TEŞEKKÜR

2018 yılına ait inşaat dosyaları ile ilgili kayıt ve verilerini kurumumuzla paylaşarak 2018 yılı Veri Bankası Kitapçığının 
oluşturulmasına katkı sağlayan İlçe Kaymakamlıkları ve İlçe Belediyeleri;

Lefkoşa Kaymakamlığı İmar Birimi

Gazi Mağusa Kaymakamlığı İmar Birimi

Girne Kaymakamlığı İmar Birimi

Yeni İskele Kaymakamlığı İmar Birimi

Lefkoşa Türk Belediyesi İmar Birimi

Gönyeli Belediyesi İmar Birimi

Gazi Mağusa Belediyesi İmar Birimi

Girne Belediyesi İmar Birimi

Yeni İskele Belediyesi İmar Birimi

Güzelyurt Belediyesi İmar Birimi

Lefke Belediyesi İmar Birimi

Yetkili ve Çalışanlarına

Tesekkur Ederiz...
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K.T.İ.M.B.
VERİ BANKASI KİTAPÇIĞI

Lefkoşa / Nicosia
Şht. Ecvet Yusuf Cad. No:27
Yenişehir - Lefkoşa / KKTC
Tel: 0392 228 80 61
       0548 875 00 11
Fax: 0392 228 80 96 

Mağusa / Famagusta
Themis Center İlker Karter
Caddesi Sönmez Sk. No: 4
Tel: 0392 365 53 40
       0548 875 00 02
Fax: 0392 365 53 42

Girne / Kyrenia
Carrington Home
Uğur Mumcu Bulvarı No: 2
Tel: 0392 816 06 20
       0548 875 00 03
Fax: 0392 816 06 23 

2018 YILI
İNŞAAT  VERİLERİ

+90 392 366 67 77


